REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. 72 daté

PR SRR _
“MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE VEPRIMIT PER BARAZINE GJINORE 2022-
2024, Nt BASHKINE GJIROKASTER”

Né mbéshtetje t¢ nenit 3, 8, 24 pika 1, 25. 54 shkronja k & Ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore™ si dhe té vendimit nr. 733 daté 20.10.2016 t& Késhillit t&¢ Ministrave
“Pér miratimin e Strategjis¢ Kombétare pér Baraziné Gjinore dhe me propozim té Kryetarit t&
Bashkisé Gjirokastér, Késhilli i Bashkis¢ Gjirokastér né mbledhjen e datés 3o 09 2022.

VENDOSI :

1. T& miratoj¢ Planin e Veprimit pér Baraziné Gjinore pér Bashkiné Gjirokastér (2022-

2024).

Efektet financiare t& Planit t¢ Veprimit pér Barziné Gjinore jané té pérfshira te

kaktivitetet gé do t€ zhvillohen nga drejtorité pérkatése .

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore

dhe Drejtoria e Financés.

4. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6 t& Ligjit nr. 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™.
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Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli™, Gjirokastér, Shqipéri, Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: =355 84 26 3796



